
    RADA POWIATU                                     
TARNOBRZESKIEGO                 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/179/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 czerwca 2017r. 
 

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Baranów Sandomierski. 
 

Na podstawie art. 7 a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz.U.  z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art.216 ust.2 p.5, 
art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz.U.  
z 2016 r. poz. 1870 ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielić  w 2017 r. pomocy finansowej dla Gminy Baranów Sandomierski w kwocie  
1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych)   z przeznaczeniem na zadanie: 
 
- „aktualizacja „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej” gminy Baranów Sandomierski”. 
 

§ 2 
 
Przekazanie środków finansowych w ramach pomocy finansowej, o której mowa w 
§1 nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem Tarnobrzeskim a Gminą 
Baranów Sandomierski. 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


